Nota di possesso solo parzialmente decifrabile sul front.: "[...] Joes Baptista [...]". - Nota di possesso sul verso dell'ultima carta di guardia: "F.is Maria Franciscus". AR0060

**Ex L.:** Persona non identificata.

**PSN:** Venezia, Bonelli, Valerio, 1578.

AR0060 FA E 3 174

**IANNELLI, Crisostomo, sec. 16.**

Chrisostomi Iavelii ... Super octo libros Arist. De physico auditu. quaestiones subtilissimae : in quibus clarissime resolvuntur dubia Aristotelis & commentatoris, eaque ut plurimum decisa habentur iuxta Thomisticum dogma / cum suo indice copioso, ut inspicienti apparebit / quae omnia multo, quam antea, sunt a nobis accuratius emendata. - Venetiis : apud Ioannem Mariam Bonellum, 1555. - [16], 239 [i.e. 231], [1] c. : ill. ; 8°  
Segn.: +-2+8 A-2F8. - Marche sul front. e in fine  
Impronta : am\*. a.\*m Nono eina (3) 1555 (R)

Leg. floscia in pergamena con lacci. AR0060

Nota di possesso: "f. Jo. Bap.ta de Congolis[Cogrnolis?] de Burgo ord. min. [...]". AR0060

**Ex L.:** Corgnoli, Giovanni Battista. Convento dei Minori osservanti. Sansepolcro.

**PSN:** Venezia, Bonelli, Giovanni Maria 1., 1555.

AR0060 FA E 3 174

**IAVELLI, Crisostomo, sec. 16.**

Chrisostomi Iavelli ... Super tres libros Arist. De anima. quaestiones subtilissimae : in quibus clarissime resolvuntur dubia Aristotelis & commentatoris, eaque ut plurimum decisa habentur iuxta Thomisticum dogma : cum suo indice copioso, ut inspicienti apparebi / quae omnia multo, quam antea, sunt a nobis emendata. - Venetiis : apud Ioannem Mariam Bonellum, 1555. - [12] , 204 c. : ill. ; 8°

Segn.: +8-2+4 2a-2z8 2&8 2[con]8 2[rum]4. - Marca sul front.

Impronta : d.is 88de o-i- fofo (3) 1555 (R)

**Ex L.:** Persona non identificata. Convento dei Minori osservanti. Sansepolcro.

**PSN:** Venezia, Bonelli, Giovanni Maria 1., 1555.

AR0060 FA E 2 130

**INGRASSIA, Giovanni Filippo, 1510-1580**

Iatrapologia liber quo multa adversus barbaros medicos disputantur, collegiique modus ostenditur ac multae quaestiones tam physicae quam chirurgicae discutiuntur / Ioan. Philippo Ingrassia medico ac philosopho, in Neapolitano studio ordinarie publiceque profitente, authore, eiusdem Quaestio, quae capitis vulneribus ac phrenitidi medicamenta convenient. - Venetiis : Ioan. Gryphius excudebat, [1547?]. - [24], 431, [17] p. ; 8°

Segn.: A8 B4 a-2d8 \*8. - La data di pubblicazione si ricava dal testo

Impronta : uat, i,i- o-an nedi (3) 1547 (Q)

Leg. floscia in pergamena. - Sul dorso banda rosso-blu dipinta. AR0060

Nota di possesso sul front.: "Coll. Biturg. Soc. Jesu ..". AR0060